GALTA GT-EL60

Katalégové cislo: 200
Vyrobca: Galta

Dvojstipové elektro-mechanické zdvihacie zariadenie s vrchnym alebo spodnym prie¢nym

prepojenim.

Kazdy stip (symetricky) méa svoj nezévisly motor. Motory

pohanaju zdvihové skrutkovice, na ktorych su naskrutkované nosné a poistné matice pevne spojene
s vozikmi so symetrickymi lomenymi (oznacenie BS) ramenami

(predné: trojdielne ramena, zadné: trojdielne ramena). Synchronizacia motorov je zabezpecena

elektronicky

(snimacmi otac¢ok). VoliteIné predlzovacie adaptéry patiek 60mm a 160mm. Standardna farebna

kombinacia je:
Modré RAL 5002 - Sed4 RAL 7016

Parametre

NOSNOST:
NAPAJANIE:
VYKON MOTORA:
CELKOVA VYSKA:
VYSKA ZDVIHU:
3-DIELNE RAMENA:

VZDIALENOST MEDZI STLPMI:

CAS ZDVIHANIA/SPUSTANIA:
HMOTNOST:

6000 kg
400V/50Hz

3 kw
3810-5000 mm
100-1920 mm
790-1890 mm
3100 mm

60 s

1500 kg



